Bạn còn hoài nghi cũng tốt, bạn tin tôi cũng tốt, bạn căn bản không tin cũng tốt, nhưng bạn đừng bao giờ bỏ lỡ không đọc cuốn sách này, ít nhất cuốn sách này “Địa Ngục Biến Hiện Ký” cũng làm cho bạn nhớ lại được những gì!

(TEXAS, PLANO Dec. 26<sup>th</sup> 2013 (tức 24 tháng 11, Quý Tỵ 2013)